
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

105. jednání datum konání:
18.06.2021

 
čís. RMC/105/1/1902/21 - RMC/105/9/1910/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/1/1902/21
ze dne 18.06.2021

Uzavření smlouvy se Státní tiskárnou cenin, s.p., o umístění
technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní doklady
vydávané v působnosti Ministerstva vnitra - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením smlouvy o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní
doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra uvedené v neveřejné příloze k tomuto
usnesení se Státní tiskárnou cenin, státním podnikem, IČ: 00001279, se sídlem Růžová 6/943,
Praha 1

2. ukládá

starostovi Městské části Praha 20 podepsat smlouvu o umístění technického zařízení na sběr
a další zpracování dat pro osobní doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan,
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

vedoucímu odboru živnostenského a občanskosprávních agend zajistit zveřejnění uzavřené
smlouvy v registru smluv a zaslání podepsaného výtisku smlouvy Státní tiskárně cenin, s.p.

3.1 Zodpovídá: Ing. Milan Hejkrlík, Termín: 16.07.2021
Vedoucí OZOSA

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/2326/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/10/1911/21
ze dne 18.06.2021

Výpůjčka obecního pozemku parc. č. 1857/1 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku pozemku parc. č. 1857/1, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití –

manipulační plocha o výměře 9850 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, spolku Junák -
český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s., na dobu určitou, od 1. 7. 2021 do 30. 6.
2031, za účelem naplňování hlavní činnosti spolku.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z. s.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2361/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/12/1912/21
ze dne 18.06.2021

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 170 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a KN a
parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, za účelem pořádání Street Food Festu 2021 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře

cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o výměře cca 170 m2,KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310

m2 a KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú.  Horní Počernice, obec Praha,
Chvalskému zámku p. o., na dobu určitou 1. 8. 2021, za účelem pořádání Počernického Street
Food Festu.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.07.2021

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 24 stolů + 3 stoly (z radniční zahrady),
18 lavic + 6 lavic (z radniční zahrady) a 6 ks velkých lavic (délka 350 cm) a 10 sudů na odpad.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit bezplatné zapůjčení technického vybavení na akci Počernický Street Food Fest  dne
1. 8. 2021 v rozsahu: 24 stolů + 3 stoly ( z radniční zahrady), 18 lavic + 6 lavic ( z radniční
zahrady) a 6 ks velkých lavic (délka 350 cm) a 10 sudů na odpad.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 01.08.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
bod jednání: BJ/2356/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/13/1913/21
ze dne 18.06.2021

Výpůjčka části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca
326 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání
„Hradozámecké noci“ 2021 - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku v KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 326 m2 vše v k. ú.  Horní
Počernice, obec Praha, Chvalskému zámku p. o., na dobu určitou, dne 31. 7.2021, za účelem
pořádání „Hradozámecké noci“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 30.07.2021

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení mobiliáře v rozsahu: 2 prodejní stánky, 2 stoly a 4 lavice.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit bezplatné zapůjčení mobiliáře v rozsahu: 2 prodejní stánky, 2 stoly a 4 lavice.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
bod jednání: BJ/2354/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/14/1914/21
ze dne 18.06.2021

Výpůjčka obecních pozemků KN parc. č. 785/3 o výměře 2 505 m2 a
KN parc. č. 785/4 o výměře 4 627 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, za účelem pořádání akce „Dog Fest“ - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku obecního pozemku KN parc. č. 785/3 o výměře 2 505 m2 a pozemku KN parc. č.
785/4 o výměře 4 627 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, panu Jakubovi Čížkovi, IČ:
75555867, na dobu určitou, dne 24.7.2021, za účelem pořádání akce  „Dog Fest“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s panem Jakubem Čížkem.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 23.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
bod jednání: BJ/2358/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/15/1915/21
ze dne 18.06.2021

Pronájem části pozemku KN parc. č. 786/105 o výměře cca 20 m2
před objektem č.p. 2325 v ul. Ratibořická v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 786/105 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, společnosti Pekařství Moravec s.r.o., na dobu určitou od 29. 6. 2021 do

31. 10. 2021 za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 1.700,- Kč/předmět pronájmu/měsíc,
za účelem provozování venkovního posezení před budovou č. p. 2325 v ulici Ratibořická.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Pekařství Moravec spol. s r. o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2353/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/16/1916/21
ze dne 18.06.2021

Pronájem pozemku KN parc. č. 4131/11 a části pozemku KN parc. č.
4131/1, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 4131/11 o výměře cca 211,5 m2 a  KN parc. č. 4131/1 o

výměře cca 39 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, jež tvoří se zastavěným pozemkem
KN parc. č. 4131/4 jednotný funkční celek, SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK U VĚŽE
2010, PRAHA 9, na dobu neurčitou, s účinností od 1.7.2021, za nájemné ve výši 3.357,- Kč/

předmět pronájmu/rok, tj. 13,4 Kč/m2/rok.

- uzavření nájemní smlouvy se SPOLEČENSTVÍM VLASTNÍKŮ JEDNOTEK U VĚŽE 2010, PRAHA
9.       

- pronájem části pozemku KN parc. č. 4131/11 o výměře cca 211,5 m2 a KN parc. č. 4131/1 o

výměře cca 39 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, jež tvoří se zastavěným pozemkem
KN parc. č. 4131/5 jednotný funkční celek, SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK U VĚŽE
2011, PRAHA 9, na dobu neurčitou, s účinností od 1.7.2021, za nájemné ve výši 3.357,- Kč/

předmět pronájmu/rok, tj. 13,4 Kč/m2/rok.

- uzavření nájemní smlouvy se SPOLEČENSTVÍM VLASTNÍKŮ JEDNOTEK U VĚŽE 2011, PRAHA
9.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit smlouvy smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2360/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/17/1917/21
ze dne 18.06.2021

Obecně závazná vyhláška HMP o ochraně veřejné zeleně - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh nové obecně závazné vyhlášky o ochraně veřejné zeleně.

2. souhlasí

s jeho zněním.

3. ukládá

zaslat usnesení RMČ Praha 20 na OCP MHMP k rukám Mgr. Davida Čuříka.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 18.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2327/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/18/1918/21
ze dne 18.06.2021

Schválení Rámcové smlouvy o spolupráci ve věci poskytování terénní
služby tísňové péče pro seniory a osoby se zdravotním postižením na
území MČ Praha 20 - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro změnu Rámcové smlouvy o spolupráci č. S/30/2017/0059

2. schvaluje

Rámcovou smlouvu o spolupráci č. S/30/2021/0023, která ruší Rámcovou smlouvu o
spolupráci č. S/30/2017/0059

3. schvaluje

vzor smlouvy o výpůjčce koncového zařízení tísňové péče

4. pověřuje

vedoucí odboru sociálních věcí a školství k uzavírání smluv o výpůjčce koncového zařízení
tísňové péče s vypůjčiteli, schválenými RMČ

5. schvaluje

výši smluvní pokuty ve výši 100% pořizovací ceny konkrétního koncového zařízení tísňové
péče, zapůjčeného smlouvou o výpůjčce

6. ukládá

zajistit uzavření rámcové smlouvy o spolupráci č. S/30/2021/0023 s ústavem Život 90, z.ú.,
se sídlem Karolíny Světlé 18, 110 00 Praha 1, IČO: 00571709

6.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

7. ukládá

uzavírat smlouvy o výpůjčce s koncovými uživateli dle vzoru

7.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2344/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/19/1919/21
ze dne 18.06.2021

Záměr na nákup traktorové sekačky - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

záměr na pořízení traktorové sekačky pro potřeby OMH

2. ukládá

provést poptávkové řízení na nákup traktorové sekačky pro potřeby OMH

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 30.06.2021

3. ukládá

předložit RMČ Praha 20 příslušné rozpočtové opatření

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.07.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2357/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/2/1903/21
ze dne 18.06.2021

Pověření vedoucího odboru živnostenského a občanskosprávních
agend podpisem smluv souvisejících se zajištěním voleb do Poslanecké
sněmovny Parlamentu ČR - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. pověřuje

Ing. Milana Hejkrlíka, vedoucího odboru živnostenského a občanskosprávních agend Úřadu
městské části Praha 20 k podepisování smluv o zajištění technického provozu volebních prostor
pro zabezpečení voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky konaných ve
dnech 8. a 9. října 2021.

1.1 Zodpovídá: Ing. Milan Hejkrlík, Termín: 30.06.2021
Vedoucí OZOSA

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/2323/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/3/1904/21
ze dne 18.06.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce „BD Mezilesí 2059 - výměna stoupacích potrubí I. etapa
- (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „BD Mezilesí
2059 - výměna stoupacích potrubí I. etapa

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Josef Hohenberger – vedoucí oddělení správy majetku OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník Jan Hohenberger – technik OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek (75 % cena, 25 % doba
realizace díla)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí
2059 - výměna stoupacích potrubí I. etapa"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
bod jednání: BJ/2363/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/4/1905/21
ze dne 18.06.2021

Žádost o pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti
Chvaly v Praze 9 - Horní Počernice - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze 9 - Horní Počernice XX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX

2. ukládá

informovat XX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2340/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/5/1906/21
ze dne 18.06.2021

Žádost o pronájem hrobového místa na veřejném pohřebišti Horní
Počernice v Praze 9 - Horních Počernicích - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

pronájem hrobového místa na veřejném pohřebišti Horní Počernice v Praze 9 - Horních
Počernicích XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX
XXXXX X X XXXXX XXXXXXXXX

2. ukládá

informovat XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX
XXXXX X X XXXXX XXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2364/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/6/1907/21
ze dne 18.06.2021

Přidělení bytu č.23 v bytovém domě Mezilesí 2060 - Horní Počernice -
(2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 23 standard s příslušenstvím, typ 3+k.k.,
v bytovém domě Mezilesí 2060/4 s panem XXXXXXXX XXXXXXX a panem XXXXXXXXXX
XXXXXXXXna dobu určitou 12 měsíců od 4. 7. 2021 s možností dalšího prodlužování za

nájemné ve výši 90,- Kč/m2/měsíc

2. ukládá

- uzavřít nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 23 standard s příslušenstvím, typ 3+k.k.,
v bytovém domě Mezilesí 2060/4 s panem XXXXXXXX XXXXXXXX a panem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX na dobu určitou 12 měsíců od 4. 7. 2021 s možností dalšího prodlužování  za

nájemné ve výši 90,- Kč/m2/měsíc

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
bod jednání: BJ/2339/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/7/1908/21
ze dne 18.06.2021

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 9 v bytovém
domě Jívanská 1743, Praha Horní Počernice - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- ukončení nájmu bytu č. 9, standardní s příslušenstvím ve 3.NP, typ 2+1 o velikosti 57,35 m2

v bytovém domě Jívanská 1743 dohodou k 30.6.2021

2. ukládá

- ukončit nájem bytu č. 9, standardní s příslušenstvím ve 3.NP, typ 2+1 o velikosti 57,35 m2

v bytovém domě Jívanská 1743 dohodou k 30.6.2021

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
bod jednání: BJ/2341/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/8/1909/21
ze dne 18.06.2021

Převod klimatizace v Místní veřejné knihovně do evidence majetku MČ
Praha 20 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o bezúplatný převod majetku MVK do evidence majetku MČ Praha 20

2. schvaluje

zařazení klimatizační jednotky do evidence majetku MČ Praha 20

3. ukládá

zařadit klimatizační jednotku do evidence majetku MČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2367/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

105. schůze

číslo RMC/105/9/1910/21
ze dne 18.06.2021

Uznání dluhu a dohoda o splátkách dluhu vůči společnosti Pražské
vodovody a kanalizace, a.s. - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uznání dluhu a dohodu o splátkách dluhu ve výši 290 385 Kč vůči společnosti Pražské vodovody
a kanalizace, a.s. dle přílohy

2. ukládá

předložit uznání dluhu a dohodu o splátkách dluhu vůči společnosti Pražské vodovody
a kanalizace, a.s. smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2362/2021


